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АГЕНЦИЈА ЗА ХРАНА И ВЕТЕРИНАРСТВО

Врз основа на член 10 точка 4), а во врска со член 81 став (2) од Законот за ветеринарно 
здравство („Службен весник на Република Македонија” бр. 113/07, 24/11, 136/11, 123/12, 
154/15 и 53/16), директорот на Агенцијата за храна и ветеринарство, донесе 

РЕШЕНИЕ ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ЗАДОЛЖИТЕЛНО 
ЛАБОРАТОРИСКО ИСПИТУВАЊЕ НА ПРОИЗВОДИ ОД АКВАКУЛТУРА СО 

ПОТЕКЛО ОД ИНДИЈА КОИ СЕ НАМЕНЕТИ ЗА ИСХРАНА НА ЛУЃЕ ПРИ УВОЗ  ВО  
РЕПУБЛИКА  МАКЕДОНИЈА

Член 1
Во Решението за задолжително лабораториско испитување на производи од 

аквакултура со потекло од Индија кои се наменети за исхрана на луѓе при увоз во 
Република Македонија („Службен весник на Република Македонија“ бр. 113/10 и 153/12), 
во членот 3 ставот (1) се менува и гласи:

„Официјалниот ветеринар на ветеринарно инспекциско место на граничен премин на 
влез во Република Македонија зема службени мостри од најмалку 50% од пратките од 
член 1 од ова решение. Во случај кога пратката се состои од производи од аквакултура кои 
потекнуваат од повеќе објекти на потекло, официјалниот ветеринар зема мостри од секој 
засебен објект.“

Член 2
Ова решение влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

весник на Република Македонија”.
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